ORDIN DE PLATĂ Nr. 17260 DATA EMITERII 17 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 4480.00 LEI Patru mii patru sute optzeci lei  00 bani

PLĂTITOR NORDMARKET-GRUP SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD47FT222471500000121498

1008604005314

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD77TRPCDB518410A00809AADirec?ia Inva?amant Tineret ?i Sport Briceni